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კანის კინოფესტივალი თიბისი კონცეპტთან და Mastercard-თან ერთად 

 

1. აქციის პირობები  

1.1 . კამპანიის მოქმედების თარიღი: 2025 წლის 1 მარტი - 2025 წლის 31 მარტი (ჩათვლით); 

 1.2. კამპანიაში მონაწილეობს ახალი კონცეპტ 360 Mastercard World Elite  ბარათის 

მფლობელის (საქართველოს რეზიდენტი და სრულწლოვანი ფიზიკური პირი) მიერ 

აღნიშნული ტიპის  ბარათით შესრულებული ტრანზაქციები (როგორც საერთაშორისო, 

ისე ადგილობრივი) ნებისმიერი ბანკის პოს-ტერმინალის ან ელექტრონული კომერციის 

გამოყენებით.  

ტრანზაქციის უცხოურ ვალუტაში განხორციელებისას ტრანზაქციის თანხის 

დაანგარიშება მოხდება გაახდი დღეს ეროვნული ბანკის მიერ დადგენილი ოფიციალური 

გაცვლითი კურსის შესაბამისად. 

1.3. აქციაში  არ მონაწილეობს შემდეგი ტრანზაქციები:  

• ტრანზაქციები, რომლებიც არ არის დაკავშირებული საქონლის/მომსახურების 

შეძენასთან. 

• თიბისი ბანკის, ან TBC PLC-ის ჯგუფში შემავალი კომპანიების თანამშრომლების, 

მომსახურების ხელშეკრულების საფუძველზე აღნიშნულ ორგანიზაციებში 

დასაქმებული პირების და მათი ოჯახის წევრების მიერ განხორციელებული 

ტრანზაქციები. 

• Mastercard-ის თანამშრომლების და მათი ოჯახის წევრების მიერ 

განხორციელებული ტრანზაქციები. 

• აზარტული თამაშების მიმწოდებლის სასარგებლოდ განხორციელებული 

ტრანზაქციები.  

• ე.წ. ოფლაინ გადახდები  -  როდესაც ოპერაციის შესრულებამდე არ/ვერ ხდება 

საბარათე ანგარიშზე არსებული თანხის გადამოწმება. 

• კომუნალური ქსელების და ბიუჯეტში განხორციელებული  გადახდები. 

• ნებისმიერი არხიდან თანხის განაღდების ტრანზაქცია. 

• საფინანსო დაწესებულების (ფინანსური ინსტიტუტის/ორგანიზაციის) 

სასარგებლოდ განხორციელებული ტრანზაქციები. 

• ფიზიკურ/იურიდიულ პირთან საბანკო ბარათით განხორციელებული ნებისმიერი 

ტიპის გადარიცხვა. 
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• საქართველოს კანონმდებლობით ან/და ბანკის პოლიტიკით/პირობებით 

გათვალისწინებული ნებისმიერი უკანონონო/საეჭვო გადახდის ოპერაციები. 

• ნებისმიერი ტიპის თანხის ჩარიცხვის ტრანზაქცია. 

• კრიპტო და/ან მსგავსი ტიპის აქტივის (მათ შორის საინვესტიციო მოდულით 

სარგებლობის მიზნებისთვის განხორციელებული ტრანზაქციები) 

შესაძენად/დასაკონვერტირებლად განხორციელებული ტრანზაქციები.  

• საკრედიტო ბარათით განხორციელებული ტრანზაქციები. 

1.4. ბანკი უფლებამოსილია საკუთარი შეხედულებისამებრ აუკრძალოს ნებისმიერ პირს 

აქციაში მონაწილეობა და/ან არ გადასცეს საჩუქარი ბანკის შიდა პოლიტიკებისა 

შესაბამისად. 

2. აქციის აღწერა  

2.1.  აქციის მოქმედების განმავლობაში, მომხმარებელი, რომელიც ახალი კონცეპტ 360 

Mastercard World Elite ბარათით  შეასრულებს ჯამურად ყველაზე მეტი მოცულობის 

ტრანზაქციას, მოხვდება 3 გამარჯვებულს შორის, რომელსაც გადაეცემა 2025 წლის 

კანის კინოფესტივალის 2 კაციანი საგზურის პაკეტი; 

2.2. აქციაში მონაწილე თითოეული მომხმარებელი აქციის მოქმედების პერიოდის 

განმავლობაში მხოლოდ ერთხელ შეძლებს მიიღოს აქციით განსაზღვრული საჩუქარი. 

3. აქციის საჩუქრის გადაცემა  

3.1. გამარჯვებულ მომხმარებლებს საჩუქრებთან დაკავშირებით, ბანკი დაუკავშირდება 

აქციის დასრულებიდან  არაუგვიანეს  10 სამუშაო დღის განმავლობაში;  

3.2. თუ მომხმარებელმა განაცხადა უარი პრიზის მიღებაზე, აქციის ფარგლებში საჩუქარს 

მიიღებს რიგითობით შემდეგი მომხმარებელი;  

3.3. მომხმარებლისთვის დაუშვებელია აქციის ფარგლებში მიღებული საგზურის მესამე 

პირზე გასხვისება/გაჩუქება/გაყიდვა. ასეთ შემთხვევაში გაუქმდება აღნიშნული 

გამარჯვებულის შედეგები და გამარჯვებულად გამოცხადდება შემდეგი საუკეთესო 

შედეგის მქონე მონაწილე.  

3.5. ბანკი არ არის პასუხისმგებელი იმ შემთხვევაზე, თუ გამარჯვებულს შეექმნა 

ნებისმიერი სახის პრობლემა  მოგზაურობისას, საზღვარის გადაკვეთაზე ან არ იქნა 

დაშვებული საფრანგეთის ტერიტორიაზე. 

3.6 იმ შემთხვევაში, თუ საუკეთესო შედეგების მქონე მონაწილეები იქნებიან ერთი 

ოჯახის წევრები, გამარჯვებულად გამოცხადდება ის ერთი პირი, ვისაც ყველაზე მეტი 

ტრანზაქცია ექნება განხორციელებული აქციის მოქმედების პერიოდში.  
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Cannes Film Festival in Collaboration with TBC Concept and Mastercard 

 

1. Terms and Conditions of the Campaign 

1.1. Campaign Duration: From March 1, 2025, to March 31, 2025 (inclusive); 

1.2. Eligibility: The campaign is open to holders of the new Concept 360 Mastercard World Elite 

card (legal residents of Georgia who are of legal age), who make transactions using this type of 

card, either internationally or domestically, via any bank's POS terminal or electronic commerce. 

In case of transactions in foreign currency, the transaction amount will be calculated according to 

the official exchange rate set by the National Bank of Georgia on the date of the transaction. 

1.3. Excluded Transactions: The following transactions are not eligible for participation in the 

campaign: 

• Transactions unrelated to the purchase of goods/services. 

• Transactions made by employees of TBC Bank, companies within the TBC PLC group, or 

individuals employed by these organizations under a service contract, as well as their 

family members. 

• Transactions made by Mastercard employees and their family members. 

• Transactions made in favor of gambling service providers. 

• Offline payments—where it is not possible to verify the balance of the card before the 

transaction is completed. 

• Payments made for utility services or government budget-related expenses. 

• Any transaction involving the withdrawal of funds, regardless of the channel used. 

• Transactions made in favor of financial institutions or organizations. 

• Any type of bank card transfer to a physical or legal person. 

• Transactions involving payments that are illegal or suspicious according to Georgian law or 

the bank's policies and conditions. 

• Any type of deposit transaction. 

• Transactions related to the purchase or conversion of cryptocurrencies or similar assets 

(including those conducted for investment purposes). 

1.4. The bank reserves the right, at its discretion, to exclude any individual from 



 

 

4 
 

participating in the campaign and/or withhold prizes in accordance with its internal 

policies. 

2. Campaign Description 

2.1. During the campaign period, the participant who completes the highest total value of 

transactions using the new Concept 360 Mastercard World Elite card will be selected as one of 

the top 3 winners. These winners will receive a two-person ticket package to the 2025 Cannes 

Film Festival. 

2.2. Each participant can only receive the campaign prize once during the campaign period. 

3. Prize Distribution 

3.1. The bank will contact the winners regarding their prizes within no more than 10 business days 

after the conclusion of the campaign. 

3.2. If a winner refuses the prize, the next eligible participant in line will receive the prize. 

3.3. The winner is prohibited from gifting the prize (ticket) to a third party. In such cases, the 

original winner's results will be annulled, and the participant with the next highest results will be 

declared the winner. 

3.4. The bank is not responsible for any issues the winner may encounter during travel, or if the 

winner is denied entry to France. 


